SAN SALVADOR EL SECO, PUEBLA CP: 75160

20 DE NOVIEMBRE 630
BARRIO DE JILOTEPEC, SAN SALVADOR EL SECO

Domicilio fiscal: 11520
Régimen fiscal: 622/Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

BALDOMERO VÉLEZ ÁLVAREZ

1,120.69
179.31

Subtotal
002|IVA 16%

(Un mil trescientos pesos 00/100 m.n.)

1,300.00Total (MXN)

Método de pago: PUE/Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 03/Transferencia electrónica de fondos

CFDI 4.0/Ingreso

Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Este documento es una representación impresa de un CFDI.  Folio del SAT: 6E4B50E7-F7F5-5241-A972-3E80DAA4FED1